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MUELLER - DIE LILA LOGISTIK SE

5J

ISIN: DE0006214687 WKN: 621468
Ubersicht
17.09.2024 17:36:22
Kurs
6,40 EUR 12.50
Differenz [ =] 0,00% (0,00)
11.25
Stammdaten
ISIN DE 214687
S 000621468 10.00
Symbol MLL
Borse Xetra
Wahrung EUR 8.75 ‘
Branche Transport / l*m{ “
Verkehrssektor
Wertpapierkategorie Aktie 7.50
Marktkapitalisierung 51 EUR ﬂ hﬁ
Mio
(Mio) 6.25 LA 'L / }f'“-l‘l"
Benchmark DAX KURSINDEX m 1| w d I
’ ¥
Marktdaten 5.00
Geld (Volumen) - 2020 2021 2022 2023 2024

Brief (Volumen) -

Eroffnung 6,40 EUR
Hoch 6,40 EUR
Tief 6,40 EUR
Schluss Vortag 6,40 EUR
VWAP 6,50 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 2
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

11.09.2024
11.09.2024
09.09.2024
05.09.2024
05.09.2024

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE0006214687&ID_NOTATION=2755389
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE0006214687&ID_NOTATION=2755389
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dd8f5a85921e07447f97b921eae6d53de7fd64bd8b467f6b3f2a004e25d93626&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=1da58a778fdde7f5d&time=1726705549&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9919fb33b10a7d67926bff53c827379368a6bb866f02bd13acf7020f2802e8bf&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=93cd576570912dd0a&time=1726705549&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dc1446dccaf46367acec90edbc42c14a9c799cde2471b8449a1baaa4c803feb5&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=675d1539d6c26af4b&time=1726705549&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405768
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee6e3fa0f2a2adfc897546f3f131659d928a4d1613e61d50f95b5a798cf13d8d&idfile=60956&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60956%2F2024-09-05%2FRecommendation%2BList&stath=e991d5028350a8503&time=1726705549&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405754
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0b71548c30820045f6ed5423ee0aae2329794f1c8938abd666fa7f805ac2f2e0&idfile=60955&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60955%2F2024-09-05%2FEmpfehlungsliste&stath=e853e11f80025c05f&time=1726705549&tool=RSC

MUELLER - DIE LILA LOGISTIK SE

Details

17.09.2024 17:36:22

Kurs
6,40 EUR

Differenz (=]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,00% (0,00)

DE0006214687
MLL

Xetra

EUR

Transport /
Verkehrssektor

Aktie
51 EUR

DAX KURSINDEX

6,40 EUR
6,40 EUR
6,40 EUR
6,40 EUR
6,50 EUR
0

0,00

2

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -0,78%
Perf (abs.) -0,05
Beta -
Volatilitit 23,41

ERSTE

Group

+21,90%
+1,15

26,59

3J
+4,92%
+0,30

38,03

12.50

11.25

10.00

8.75 ‘

7.50 \

6.25 hlj*

5.00

5J

h
d'l Hmir

al

2020 2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur MUELLER - DIE LILA LOGISTIK SE

Borse [£ Datum Zeit Kurs
Xetra 17.09.2024 17:36 6,40 EUR
Tradegate 17.09.2024 22:26 6,40 EUR
Stuttgart 17.09.2024 21:55 6,10 EUR
Munchen 17.09.2024 08:00 6,15 EUR
London Stock Exchange 29.03.2019 17:30 7,725 EUR
Hamburg 17.09.2024 08:16 6,10 EUR
Frankfurt 17.09.2024 09:02 6,25 EUR
Dusseldorf 17.09.2024 19:30 6,05 EUR

6,40 EUR (0
6,18 EUR (291
6,31 EUR (164
6,13 EUR (337
7,40 EUR (09.02.2024
5,40 EUR (09.08.2024
7,40 EUR (09.02.2024
5,20 EUR (20.09.2023

T = = — — — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=2755389
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=169373134
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2768102
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2780540
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19842221
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2606055
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2755388
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2780541

MUELLER - DIE LILA LOGISTIK SE

Berlin 17.09.2024 08:00 6,15 EUR 0,00 1

3/4

ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2765044

MUELLER - DIE LILA LOGISTIK SE

Firmenprofil

Firmenlogo

LTI

MULLER | DIE LILA LOGISTIK

Kontaktdetails
MUELLER - DIE LILA LOGISTIK SE

Ferdinand-Porsche-Strasse 6 - 74354
Besigheim

Telefon+49-7143-810-0
Fax: +49-7143-810-199
E-mail: info@lila-logistik.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Michael Maller
Rupert Frih

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Christoph Schubert

Joachim Otto Jacob
Limberg

Per Klemm

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@lila-logistik.com
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